
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2007 M. 

BIRŽELIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-528 „DĖL AMBULATORINIŲ SPECIALIZUOTŲ 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO REIKALAVIMŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m.   kovo 7  Nr. V-329 

Vilnius 
 

 

1. P a k e i č i u Ambulatorinių specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 
reikalavimus, patvirtintus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. birželio 22 d. 

įsakymu Nr. V-528 „Dėl Ambulatorinių specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 
reikalavimų patvirtinimo“ ir papildau jį 141 punktu:  

„141. Jei ASPĮ pacientams laukti eilės patekti pas atitinkamos srities gydytoją specialistą 

reikia ilgiau kaip 2 mėnesius, tai pacientams gali būti sudaryta galimybė šeštadieniais kreiptis į 
ASPĮ dėl ambulatorinių specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo pagal ASPĮ 

vadovo nustatytą tvarką.“ 
2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. lapkričio 1 d.  

 

 
 

Sveikatos apsaugos ministras         Vytenis Povilas Andriukaitis 
 


